（コード番号 1605）

平成 30 年６月８日

株 主 各 位

東 京 都 港 区 赤 坂 五 丁 目 ３ 番 １ 号

国際石油開発帝石株式会社
代表取締役社長  北 村 俊 昭

第 12 回定時株主総会招集ご通知インターネット開示事項の一部修正について

 平成30年５月28日付にて当社ホームページに掲載いたしました「第12回定時株主総会招

集通知インターネット開示事項」の内容の一部に修正すべき点がございましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】 「第12回定時株主総会インターネット開示事項」

（「事業報告」-「業務の適正を確保するための体制及びその運用状況」）

※修正箇所に下線を付しております。

修正箇所 修正前 修正後

５ページ

（19行目）

「INPEX Value Assurance System

（IVAS審査会）」

「INPEX Value Assurance System

（IVAS）審査会」

６ページ

（４行目）

情報セキュリティ委員会を四半期

ごとに開催

情報セキュリティ委員会を半期ごと

に開催

以上